2025 年 7 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 長 谷 工 コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   熊 野 聡

（コード番号 １８０８ 東証プライム市場）

本社所在地  東京都港区芝二丁目３２番１号

問 合 せ 先 Ｉ  Ｒ  部  長   辻 雅 雄

（ＴＥＬ ０３－３４５６－５６９０）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2025 年５月 14 日開催の取締役会において決議した、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて

適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式取得について、下記の通り実施しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．取得した株式の種類    当社普通株式

２．取得した株式の総数    1,093,300 株

３．株式の取得価額の総額   2,360,293,900 円

４．取得期間         2025 年６月１日～2025 年６月 30 日

５．取得方法         東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１． 2025 年５月 14 日開催の取締役会での決議内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 1,250 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 4.6％）

（３） 株式の取得価額の総額 200 億円（上限）

（４） 取 得 期 間 2025 年５月 29 日～2026 年３月 31 日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所における市場買付

（６） そ の 他
本件により取得した自己株式の相当数については、会社法第 178 条の

規定に基づく取締役会決議により消却する予定です。

２． 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2025 年６月 30 日現在）

（１） 取得した株式の総数 1,196,000 株

（２） 株式の取得価額の総額 2,575,320,750 円

以 上